
UCHWAŁA NR XXXVIII/131/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu finansowego dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 
Kartuskiego na rok 2025 do uchwały Nr VIII/89/2024 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 13 grudnia 
2024 roku. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717 i 1756 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 

1) Bogdan Łapa                          Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Puzdrowska                        Wicestarosta, 
 

3) Tadeusz Roman Kobiela          członek Zarządu, 
 

4) Eugeniusz Pryczkowski.           członek Zarządu, 
 

5) Paweł Kowalewski                    członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załacznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 
 
 

 Starosta 
 

Bogdan Łapa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3E9674-6330-44B8-A9CD-15A66FC7AC0A. Podpisany Strona 1



                                       
 

Załącznik    

do uchwały Nr XXXVIII/131/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TARYTORIALNEGO 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA ROK 2025 

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Plan na        

2025 rok 

w tym: 

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 167 515 167 515 0 

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
9 600 9 600 0 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9 600 9 600   

  01095   Pozostała działalność 157 915 157 915 0 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

157 915 157 915   

020     Leśnictwo 20 000 20 000 0 

  02001   Gospodarka leśna 20 000 20 000 0 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

20 000 20 000   

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 198 000 2 198 000 0 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 198 000 2 198 000 0 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 157 000 1 157 000   

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności.  
18 000 18 000   

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
800 000 800 000   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3E9674-6330-44B8-A9CD-15A66FC7AC0A. Podpisany Strona 1



    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

171 000 171 000   

    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo 

własności 

38 000 38 000   

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

10 000 10 000   

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 1 000   

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000 3 000   

710     Działalność usługowa 3 005 410 2 685 410 320 000 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 928 410 928 410 0 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

928 410 928 410   

  71015   Nadzór budowlany 2 077 000 1 757 000 320 000 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 746 000 1 746 000   

    0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych 
11 000 11 000   

    6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

320 000   320 000 

750     Administracja publiczna 291 084 291 084 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 291 084 291 084 0 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

291 084 291 084   

752     Obrona narodowa 50 000 50 000 0 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 50 000 50 000 0 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

50 000 50 000   

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
9 341 000 9 341 000 0 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
9 341 000 9 341 000 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3E9674-6330-44B8-A9CD-15A66FC7AC0A. Podpisany Strona 2



    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9 339 000 9 339 000   

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

2 000 2 000   

755     Wymiar sprawiedliwości 439 488 439 488 0 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 439 488 439 488 0 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

439 488 439 488   

852     Pomoc społeczna 1 461 787 1 461 787 0 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 420 858 1 420 858 0 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 420 858 1 420 858   

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 
28 000 28 000 0 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

28 000 28 000   

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 8 614 8 614 0 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

8 614 8 614   

  85295   Pozostała działalność 4 315 4 315 0 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 315 4 315   

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
986 000 986 000 0 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
986 000 986 000 0 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

960 000 960 000   

    0690 Wpływy z różnych opłat 26 000 26 000   

Razem:   17 960 284 17 640 284 320 000 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3E9674-6330-44B8-A9CD-15A66FC7AC0A. Podpisany Strona 3



WYDATKI 

 

Dział Rozdz. § Źródło wydatków 
Plan na         

2025 rok 

w tym: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 167 515 167 515 0 

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
9 600 9 600 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 600 9 600   

  01095   Pozostała działalność 157 915 157 915 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 279 132 279   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 395 22 395   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 241 3 241   

020     Leśnictwo 20 000 20 000 0 

  02001   Gospodarka leśna 20 000 20 000 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000 20 000   

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 157 000 1 157 000 0 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 157 000 1 157 000 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835 148 835 148   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 391 141 391   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
20 461 20 461   

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000 25 000   

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
47 873 47 873   

    4480 Podatek od nieruchomości 20 339 20 339   

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
66 288 66 288   

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
500 500   

710     Działalność usługowa 2 994 410 2 674 410 320 000 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 928 410 928 410 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 657 907 657 907   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 384 111 384   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
16 119 16 119   

    4300 Zakup usług pozostałych 143 000 143 000   

  71015   Nadzór budowlany 2 066 000 1 746 000 320 000 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 000 2 000   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 000 370 000   

    4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
828 044 828 044   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 990 92 990   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000 220 000   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3E9674-6330-44B8-A9CD-15A66FC7AC0A. Podpisany Strona 4



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
33 000 33 000   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 25 000   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000 42 000   

    4270 Zakup usług remontowych 5 000 5 000   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 2 000   

    4300 Zakup usług pozostałych 55 000 55 000   

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
10 000 10 000   

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
16 000 16 000   

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 2 000   

    4430 Różne opłaty i składki 5 000 5 000   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
37 466 37 466   

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
500 500   

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
320 000   320 000 

750     Administracja publiczna 291 084 291 084 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 291 084 291 084 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 830 243 830   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 280 41 280   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 974 5 974   

752     Obrona narodowa 50 000 50 000 0 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 50 000 50 000 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 5 000   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
500 500   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 25 000   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 2 500   

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
17 000 17 000   

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
9 339 000 9 339 000 0 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
9 339 000 9 339 000 0 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 
332 184  332 184    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 621  80 621    

    4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
163 871  163 871    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 901  19 901    

    4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
6 926 491  6 926 491    

    4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
154 315  154 315    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3E9674-6330-44B8-A9CD-15A66FC7AC0A. Podpisany Strona 5



    4070 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

537 965  537 965    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 954  46 954    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 998  6 998    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000  27 000    

    4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

611 084  611 084    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 141  139 141    

    4260 Zakup energii 140 000  140 000    

    4270 Zakup usług remontowych 25 000  25 000    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000  20 000    

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000  60 000    

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
13 000  13 000    

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000  5 000    

    4430 Różne opłaty i składki 2 000  2 000    

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
8 098  8 098    

    4480 Podatek od nieruchomości 17 333  17 333    

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 044  2 044    

755     Wymiar sprawiedliwości 439 488 439 488 0 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 439 488 439 488 0 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

213 152 213 152   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000   

    4300 Zakup usług pozostałych 207 336 207 336   

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 000 3 000   

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
6 000 6 000   

852     Pomoc społeczna 1 461 787 1 461 787 0 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 420 858 1 420 858 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 130 887 1 130 887   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 855 87 855   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 969 125 969   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
20 000 20 000   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 600 23 600   

    4220 Zakup środków żywności 2 000 2 000   

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
28 547 28 547   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3E9674-6330-44B8-A9CD-15A66FC7AC0A. Podpisany Strona 6



  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 
28 000 28 000 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400 1 400   

    4300 Zakup usług pozostałych 26 600 26 600   

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 8 614 8 614 0 

    3110 Świadczenia społeczne 8 614 8 614   

  85295   Pozostała działalność 4 315 4 315 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 315 4 315   

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
960 000 960 000 0 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
960 000 960 000 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 746  380 746    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 390  12 390    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 557  82 557    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
14 300  14 300    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 916  108 916    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000  20 000    

    4260 Zakup energii 18 500  18 500    

    4270 Zakup usług remontowych 1 000  1 000    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500  1 500    

    4300 Zakup usług pozostałych 301 600  301 600    

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 700  1 700    

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
16 491  16 491    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
300  300    

Razem: 16 880 284 16 560 284 320 000 

 

 
ZW/KK/31.12.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3E9674-6330-44B8-A9CD-15A66FC7AC0A. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XXXVIII/131/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


